משרד הכלכלה והתעשייה
הממונה על חופש המידע

כ"ה שבט, תש"פ
20 פברואר, 2020

לכבוד
עו"ד אלעד מן
יועמ"ש עמותת הצלחה

שלום רב,

**הנדוו: בקשה לקבלת מידע מכוח חוק חופש המידע, תשנ"ח 1998 –**
**משקלות ומידות – בדיקות ופעולות האכיפה**

ראשית, תודה על פנייתך.

בבקשה שהגשת למשרדנו – הכלכלה והתעשייה, ביקשת לקבל מידע אודות בדיקות ופעולות האכיפה ביחידה למשקלות ומידות.

לאחר קבלת התייחסות מינהל אכיפה ומדידה ובחינתה, הן על היבטיה המקצועיים והן במישור המשפטי, הריני להשיבך, בהלימה לבקשתך למידע, כדלקמן:

בהקשר זה יובהר כי הטבלה המופיע בקובץ המצורף, מונה למעלה מ- 58,000 שורות, המתייחסים לכ- 2,710 שמות בתי עסק.

להווי ידוע כי טרם מסירת מידע בעניינם, נדרש המשרד לתהליך הכורך עמו צורך בשיגור פניות לחברות / בתי עסק הנ"ל כ"צדדים שלישיים", זאת על מנת לקבל את עמדתם לאפשרות מסירת מידע בעניינם, כמתחייב מסעי' 13 לחוק חופש המידע, תשנ"ח-1998.

כמו כן ולאחר קבלת תגובתם, תידרש בחינת התייחסותיהם. מטבע הדברים, הליך זה מצריך משאבי זמן רבים מאוד.

בפסיקת ביהמ"ש לעניין סעיף 8(1) לחוק, נקבע כי אמת המידה לבחינת הקצאת משאבים בלתי סבירה הינה "הכבדה ממשית שהיא בעלת זיקה להקצאת המשאבים העשויה לבוא לידי ביטוי בשיבוש סדר העדיפויות של הרשות המנהלית באופן המחייב אותה להסיט משאב קיים ממשימתו העיקרית למשימה אחרת<sup>[1]</sup>.